
Südbayern | Sommer 2016

TC Neuperlach-Kail München (01043)
Vereinsspielplan

BTV-Ligen 2016
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren 50 Bayernliga (BY) 8 0:14 20:127 20:115261:712

Oberbayern-München 2016
Mannschaft Liga Rang Punkte Matches Sätze Spiele
Herren
Herren II
Damen
Herren 30
Herren 30 II
Herren 40
Herren 40 II
Herren 40 III
Herren 55
Herren 65 (4er) (4er)
Damen 50
Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Knaben 14 (4er)
Mädchen 14 (4er)
Freizeit-Damen Doppel 60 (4er)

Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga Super (BLS)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksliga (BL)
Bezirksklasse 1 (B1)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 3 (B3)
Bezirksklasse 2 (B2)
Bezirksklasse 1 (B1)

2
5
6
1
2
3
1
7
1
1
3
1
4
1
1
3

10:2
6:8
4:10
12:0
8:4
8:6
12:0
2:10
12:0
16:0
6:4
13:1
6:6
12:0
12:0
7:5

80:46
67:80
60:87
114:12
66:60
79:68
108:18
38:88
95:31
90:22
63:42
79:19
37:47
68:16
80:4
42:30

77:48
63:72
61:82
100:17
62:55
83:62
94:22
37:80
85:28
83:22
58:42
69:22
34:44
61:19
69:8
33:24

551:455
503:542
500:578
619:244
450:426
551:478
609:323
293:553
573:316
529:294
421:348
460:272
268:341
383:210
419:120
245:197

Spielplan
Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Mo.02.05.2016 10:00 B1 TC Höhenkirchen Freizeit-Damen Doppel 60 ...  3:9
Mi. 04.05.2016 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) TSV Feldkirchen  11:3
Do. 05.05.2016 09:00

10:00
B2
BY

SVN München II
MTV 1879 München

Herren II
Herren 50

 
 

7:14
16:5

Sa. 07.05.2016 09:00
14:00
14:00
14:00

B2
B2
B1
BL

Herren 40 II
Herren 30 II
TC Unterhaching
Damen 50

TC Finsing
Ausstellungspark München II
Herren 30
TC Riemerling

 
 
 
 

21:0
18:3
7:14
12:9

So. 08.05.2016 09:00
09:00
09:00
10:00
12:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
BY
BL
BLS
B2

TC Unterhaching
SC Baldham-Vaterstetten
Herren II
Herren 50
TC Übersee
Herren 40
TC Ismaning II

Herren
Damen
SV DJK Taufkirchen
TC Großhesselohe
Herren 55
HVB-Club München
Herren 40 III

 
 
 
 
 
 
 

10:11
21:0
9:12
3:18
7:14
18:3
6:15

Mo.09.05.2016 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 ... Post -Telekom-SV Rosenheim  3:9
Mi. 11.05.2016 11:00 B1 TC Ismaning II Herren 65 (4er) (4er)  5:9
Mo.30.05.2016 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 ... SVN München  12:0
Mi. 01.06.2016 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) SV Haimhausen  9:5
Sa. 04.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
B2
B3
B2
B2
BL
B2
B1

TSV Haar II
Junioren 18 (4er)
TC Grün-Gold München
Knaben 14 (4er)
TC Unterhaching II
Herren 40 II
TC Zorneding
Herren 40 III
TC Grün-Weiß Nord München

Mädchen 14 (4er)
TC St.Emmeram München
Knaben 16 (4er)
TC Unterhaching
Herren 30 II
TSV Oberpframmern
Herren 55
TC Schwalbe Ottobrunn
Herren 30

 
 
 
 
 
 
 
 
 

0:14
14:0
2:12
12:2
7:14
21:0
3:18
0:21
0:21
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Südbayern | Sommer 2016

TC Neuperlach-Kail München (01043)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
So. 05.06.2016 09:00

09:00
10:00
14:00

B1
B2
BY
BL

TS Jahn München
Herren II
Herren 50
TSV Unterhaching

Herren
TC Riemerling II
GW Luitpoldpark München
Damen 50

 
 
 
 

7:14
21:0
0:21
13:8

Mo.06.06.2016 10:00 B1 Weiß-Blau Allianz München Freizeit-Damen Doppel 60 ...  3:9
Sa. 11.06.2016 09:00

09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
BY
BLS
B2
BL
BL

Münchner Sportclub III
1.Deisenhofer Kinder-TC II
Herren 40 III
Herren 50
TC Unterhaching
TC Neukeferloh
Herren 55
SV Heimstetten

Damen
Junioren 18 (4er)
BSG Raiffeisen München
TSV Haar
Herren 40
Herren 40 II
SV Hörlkofen
Damen 50

 
 
 
 
 
 
 
 

7:14
2:12
7:14
5:16
12:9
4:17
19:2
18:3

So. 12.06.2016 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
B2
B1

Herren
TC Rot-Weiß Poing
Herren II
SV DJK Taufkirchen
Herren 30

HVB-Club München
Damen
Siemens TC München II
Herren 30 II
WB Fideliopark München

 
 
 
 
 

18:3
12:9
19:2
12:9
19:2

Mi. 15.06.2016 11:00 B1 TSV Haar II Herren 65 (4er) (4er)  5:9
Sa. 18.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00

B2
B1
B2
B3
BY
B1
BL

TC Putzbrunn
Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
TSV Haar II
TSV Feldafing
Herren 30
Damen 50

Mädchen 14 (4er)
TSV Haar
TC Sauerlach
Knaben 14 (4er)
Herren 50
TC Cosima München
TC Grünwald

 
 
 
 
 
 
 

2:12
14:0
2:12
5:9
19:2
21:0
21:0

So. 19.06.2016 09:00
14:00

B1
BLS

Herren
Herren 40

TC Sportpark Deisenhofen
TSV Eintracht Karlsfeld

 
 

16:5
14:7

Mo.20.06.2016 10:00 B1 Freizeit-Damen Doppel 60 ... TC Neukeferloh  3:9
Mi. 22.06.2016 11:00 B1 TSV Feldkirchen Herren 65 (4er) (4er)  0:14

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 25.06.2016 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
B2
B3
BY
BLS
B2
B2

Mädchen 14 (4er)
TC Harlaching München
SVN München
Knaben 14 (4er)
Herren 50
Herren 40
TC Kirchheim
Siemens TC München

TC Bruckmühl-Feldkirchen
Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
TC Vaterstetten II
TC Rot-Weiß Freising
TeG Dachau-Süd II
Herren 40 II
Herren 40 III

 
 
 
 
 
 
 
 

14:0
7:7
9:5
9:5
2:19
16:5
3:18
14:7

So. 26.06.2016 09:00
09:00
10:00
14:00
14:00

B1
B2
BLS
B2
BL

Damen
TSV Neubiberg Ottobrunn
TC Grün-Gold München
Herren 30 II
Damen 50

TeG Mühldorf
Herren II
Herren 40
Weiß-Blau Allianz München
TP Isartal Baierbrunn

 
 
 
 
 

5:16
17:4
10:11
14:7
19:2

Mo.27.06.2016 10:00 B1 TC Bruckmühl-Feldkirchen Freizeit-Damen Doppel 60 ...  6:6
Mi. 29.06.2016 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) TC Ismaning II  14:0
Sa. 02.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00
13:00
14:00
14:00
14:00

B2
B1
B2
B3
BY
B2
B2
BL

Mädchen 14 (4er)
TSV Unterhaching
Knaben 16 (4er)
TC Schwalbe Ottobrunn II
MTTC Iphitos München
Herren 40 II
SC Eching
Herren 55

TC Unterhaching
Junioren 18 (4er)
SV DJK Taufkirchen
Knaben 14 (4er)
Herren 50
TC Zorneding
Herren 40 III
TeG Mühldorf

 
 
 
 
 
 
 
 

12:2
5:9
0:14
0:14
18:3
19:2
21:0
11:10

So. 03.07.2016 09:00
09:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
B1

Herren
Damen
Herren 30 II
SV Studentenstadt Freimann

Ausstellungspark München
TC Unterföhring
TC Greiling
Herren 30

 
 
 
 

9:12
9:12
11:10
3:18

Mi. 06.07.2016 11:00 B1 SV Haimhausen Herren 65 (4er) (4er)  0:14
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TC Neuperlach-Kail München (01043)
Vereinsspielplan

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Sa. 09.07.2016 09:00

09:00
09:00
09:00
14:00
14:00

B2
B1
B2
B3
B2
B1

FC Forstern
Junioren 18 (4er)
Knaben 16 (4er)
Knaben 14 (4er)
TC Schliersee II
Herren 30

Mädchen 14 (4er)
TC Höhenkirchen
TC Schwalbe Ottobrunn
TC Putzbrunn
Herren 30 II
TS Allach 2000

 
 
 
 
 
 

0:14
12:2
9:5
14:0
21:0
21:0

So. 10.07.2016 09:00
09:00
09:00
14:00
14:00
14:00
14:00

B1
B1
B2
BLS
B2
BL
B2

TC Raschke Taufkirchen
Damen
Herren II
TC Eichenau
TC Pliening II
SVN München II
Herren 40 III

Herren
Weiß-Blau Allianz München
HC Wacker München II
Herren 40
Herren 40 II
Herren 55
TC Ramersdorf

 
 
 
 
 
 
 

9:12
16:5
0:21
19:2
9:12
9:12
9:12

Sa. 16.07.2016 09:00
09:00
09:00
09:00
10:00
12:00

B2
B1
B2
B3
B2
BL

Mädchen 14 (4er)
Junioren 18 (4er)
TC Pasing München II
ATSV Kirchseeon
TC Großhesselohe III
Herren 55

TSV Otterfing
DJK Würmtal München II
Knaben 16 (4er)
Knaben 14 (4er)
Herren II
TC Bavaria Anzing

 
 
 
 
 
 

14:0
11:3
5:9
4:10
21:0
21:0

So. 17.07.2016 09:00
14:00

B1
BLS

Damen
TV Altomünster

ESV Freimann
Herren 40

 
 

7:14
12:9

Mi. 20.07.2016 11:00 B1 Herren 65 (4er) (4er) TSV Haar II  10:4

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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